COMUNICADO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE

A UniRV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, por intermédio da sua Comissão
Permanente de Processo Administrativo de Infração Licitatória, torna público de acordo com as
disposições legais, através do Processo Administrativo 002/2018, aplicou as Penalidades
Administrativas de Advertência e multa de 10% (dez por cento) sobre o valor da obrigação
contratual não cumprida de R$69.000,00 (sessenta e nove mil reais), no importe de R$6.900,00
(seis mil e novecentos reais) a empresa: APM DE MENDONÇA BAETA - SUPERI
TELECOM -ME, CNPJ 10.455.507/0001-93. Maiores informações pelo site:
http://unirv.edu.br/licitacoes.php ou no Departamento de Licitações situado na Fazenda Fontes
do Saber, Campus Universitário, Prédio Administrativo, fone (64) 3611-2200, ramal 3014, em
horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde, 07 de março de 2019.

Edirênio Mauro Mendes Júnior
Presidente - Comissão Permanente de Processo Administrativo de Infração Licitatória

http://unirv.edu.br/licitacoes.php